
   

   

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 17.12.2020 № 8/1-9 
 м. Покровськ 

 

 

Про заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів ради Макарову С.Г. 

 

 

Обговоривши кандидатуру Макарової Світлани Гарибальдівни, 

запропоновану міським головою на посаду заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, керуючись статтями 26, 51, 59, 73 Закону 

України  від 21 травня 1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами), статтею 10 Закону України від 7 червня 2001 №2493-ІІІ 

«Про службу в органах місцевого самоврядування» (із змінами), міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Макарову Світлану Гарибальдівну заступником міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

 

 

Міський голова                         Р.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

   

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення міської ради 

 

 

Про заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів ради Макарову С.Г. 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:    Службою персоналу міської ради 

 

Начальник служби персоналу 

міської ради         Н.Семячкова 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету ради А.Жук 

 

 

В.о. начальника відділу юридичного забезпечення  

діяльності міської ради 

та її виконавчих органів Т.Білецька 

 

 

Начальник  фінансово-господарського  

відділу О.Могильчак 

  

 

В.о.начальника відділу з організаційної 

роботи міської ради          О.Самсоненко 

 

 

 

Секретар міської ради            Н.Іваньо 

 

 


